(ระดับประถมศึกษา)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
                    ครุภัณฑ์อุปกรณ์ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์(ระดับประถมศึกษา)  จำนวน ๑ ชุด (๓๖ รายการ)  
ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ บริษัท แกมมาโก้(ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่  ๒๕   มถิุนายน    พ.ศ.๒๕๖๔ 

(นางสาวจารุวรรณ   จันทะเวียง)